Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-01473-07-22-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rinovimi i suportit dhe licensave të 

platformës elektronike financiare, burimeve njerëzore, arshivë elektronike dhe DMS” 

5. Fondi limit: 15,250,000 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 09.08.2021, Ora 10:00, Faqja